Nudopmarnus 06 o0beme oOpa3oBaTeabHON ASSITEIBHOCTH, (PMHAHCOBOE 00ecrieueHne KOTOPO

OCYIIECTBIISICTCS 32 CUET OI0JKETHBIX aCCUTHOBaHMH (heiepabHOro 010/ KeTa, 010/ KETOB

cyobekToB Poccuiickoit denepanyn, MECTHBIX OI0KETOB, IO JOroBopaM 06 00pa3oBaHUM 3a

3a 2021 ronx

CYET CPeNCTB GU3HUECKUX U (WIH) IOPUINYECKUX JTUI]

HaumenoBanue
MOoKa3aTes

®denepallbHblil
OrouKeT

BromkeT cyObeKToB
Poccuiickoit
Denepanyn

MecTHBIM OFOKET

Cpeactaa
¢bm3ndyecknx u (Miu)
IOPUAMYECKUX JIUIL

O0Bem
00pa3oBaTeIpHON

JACATCIBbHOCTH, YCII.

1186

222

®durHaHCOBOE
obecmieueHme
(xaccoBoe
MOCTYIIJICHNUE ),
THIC.pYO.

0,00

190 147,25

0,00

13 388,86




